
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14771 – Poz. 2563, 2564

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; 
z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 
3-5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze zmianami: z 
2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; 
z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, 
z 2004 r. Dz.U. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 
160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; 
z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. Nr 
171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. 
Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 
1651 i 1652) Rada Miejska wZłotowie, na wniosek 
Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje:

§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Zło-
towie odrębne obwody głosowania:

Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 
544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wnio-
sek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje:

§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne 
obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Złotowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

2563

UCHWAŁA Nr XXXVIII/211/10 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie

2564

UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

 43 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania \ Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 3-5 ustawy z 
dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Dz.U. Nr 
25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) Rada Miejska 
wZłotowie, na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Złotowie odrębne obwody 
głosowania: 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

IX Szpital Powiatowy w Złotowie Biuro Dyrekcji Szpitala Powiatowego ul. 
Szpitalna 28 tel. 263 25 10 

X Areszt Śledczy w Złotowie Biuro Dyrekcji Aresztu Śledczego Pl. 
Kościuszki 3 tel. 263 26 85 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Barbara Chorabik 
 
 
2564 
UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 
z dnia 4 maja 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. 
Nr 47, poz. 544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wniosek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje: 
 
§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

NR 
OBWODU GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

20 Szpital Rahabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku 

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku, ul. Sanatoryjna 34, tel: 29 73 400 

21 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2, tel.: 

29 73 600 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 43 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania \ Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 3-5 ustawy z 
dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Dz.U. Nr 
25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) Rada Miejska 
wZłotowie, na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Złotowie odrębne obwody 
głosowania: 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

IX Szpital Powiatowy w Złotowie Biuro Dyrekcji Szpitala Powiatowego ul. 
Szpitalna 28 tel. 263 25 10 

X Areszt Śledczy w Złotowie Biuro Dyrekcji Aresztu Śledczego Pl. 
Kościuszki 3 tel. 263 26 85 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Barbara Chorabik 
 
 
2564 
UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 
z dnia 4 maja 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. 
Nr 47, poz. 544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wniosek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje: 
 
§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

NR 
OBWODU GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

20 Szpital Rahabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku 

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku, ul. Sanatoryjna 34, tel: 29 73 400 

21 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Obornikach, ul. Szpitalna 2, tel.: 29 73 600 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14772 – Poz. 2564, 2565

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i poda-
niu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajo-
wo przyjęty.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak

Działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

orzekam
nieważność uchwały Nr XXXVIII/297/10 Rady 

Gminy Koźminek z dnia 25 marca 2010 r. w spra-
wie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Koźminku - ze względu na 
istotne naruszenie prawa.

UZASADNIENIE
Uchwała Nr XXXVIII/297/10 Rady Gminy Koźmi-

nek z dnia 25 marca 2010 r. została doręczona Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu w dniu 2 kwietnia 2010 
r.

Powyższą uchwałę podjęto na podstawie art. 39 
ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 3-7 ustawy z dnia 7 września 2007 
r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. z 2009 r. Nr l, poz. 7 ze zm.).

Dokonując oceny zgodności z prawem przedmio-
towej uchwały - organ nadzoru stwierdził, co nastę-
puje:

W §1 przedmiotowej uchwały Rada Gminy Koź-
minek upoważniła Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Koźminku do prowadzenia 
postępowań wobec dłużników alimentacyjnych.

Organ nadzoru stwierdza, iż treść §l powyższej 
uchwały sformułowana jest w sposób zbyt ogólny 
i może budzić wątpliwości interpretacyjne. Z tre-
ści tej bowiem nie wynika w sposób oczywisty, iż 
upoważnienie udzielone na podstawie art. 39 ust. 
4 ustawy samorządowej nie obejmuje przekazania 
zadań do ośrodka pomocy społecznej wynikających 
z brzmienia art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 ww. ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Przekazanie tych zadań może bowiem nastąpić 
wyłącznie na podstawie pisemnego upoważnienia 
wójta, burmistrza czy prezydenta miasta, co należy 
w sposób nie budzący wątpliwości zapisać w posta-
nowieniu §l uchwały.

W orzecznictwie NSA podkreślono, iż „uchwa-
ły podejmowane przez organy samorządowe mu-
szą zawierać sformułowania jasne, wyczerpujące, 
uniemożliwiające stosowanie niedopuszczalnego, 
sprzecznego z prawem luzu interpretacyjnego” (wy-
rok z 6 czerwca 1995 r. SA/Gd 2949/94).

Ponadto organ nadzoru wskazuje, iż w podstawie 
prawnej podjętej uchwały podano nieaktualną publi-
kację ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów.

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać stwier-
dzenie nieważności uchwały Nr XXXV Ul/297/10 
Rady Gminy Koźminek za słuszne i uzasadnione.

Niniejsze rozstrzygnięcie nadzorcze może być za-
skarżone do Wojewódzkiego Sądu Administracyjne-
go w Poznaniu z powodu niezgodności z prawem w 
terminie 30 dni od daty jego doręczenia, za pośred-
nictwem Wojewody Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

2565

ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.Ka.I-5.0911-93/10

z dnia 29 kwietnia 2010 r.


